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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

1 - ZCT Lenteprijs 2022 22/05/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
22/05/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 6:02.38 5:55.66
100m: 1:27.80 400m: 5:55.66

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 6:00.13
100m: 1:29.06 400m: 6:00.13

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 6:56.14 6:46.50
100m: 1:40.12 400m: 6:46.50

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
22/05/2022 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 5:34.37 5:19.24
100m: 1:13.81 400m: 5:19.24

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 5:43.03
100m: 1:18.66 400m: 5:43.03

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
22/05/2022 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 7:57.79 7:06.28
100m: 1:37.53 200m: 3:30.22 400m: 7:06.28

2. Piessens Marie ZCT/21164/13 NT 7:58.82
100m: 1:52.54 200m: 3:54.22 400m: 7:58.82

3. Saadi Sabra SCZ/21099/13 NT 8:28.08
100m: 1:58.61 200m: 4:07.18 400m: 8:28.08

FF Minne Elien FFZCT/21158/13 8:25.84 FF

9 jaar, Jongens

1. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 NT 8:19.06
100m: 1:59.25 200m: 4:07.13 400m: 8:19.06

10 jaar, Meisjes

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 6:52.80 6:25.28
100m: 1:28.59 200m: 3:06.56 400m: 6:25.28

2. Maes Julie TRUST/21192/12 NT 6:38.44
100m: 1:35.50 200m: 3:19.16 400m: 6:38.44

3. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 7:10.68 6:45.07
100m: 1:35.42 200m: 3:21.21 400m: 6:45.07

4. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 6:51.64 6:47.00
100m: 1:32.93 200m: 3:18.03 400m: 6:47.00
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 3, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 7:26.86 7:01.78
100m: 1:39.66 400m: 7:01.78

6. Vervloet Lin ZCT/21155/12 7:35.74 7:16.92
100m: 1:43.95 200m: 3:35.33 400m: 7:16.92

10 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 6:11.16 5:49.62
100m: 1:24.19 200m: 2:55.37 400m: 5:49.62

2. Maertens Toon ZCT/11140/12 6:31.81 6:14.94
100m: 1:28.84 200m: 3:03.88 400m: 6:14.94

3. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 6:48.25 6:37.61
100m: 1:30.97 200m: 3:13.75 400m: 6:37.61

4. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 6:57.28 6:44.34
100m: 1:33.62 200m: 3:17.81 400m: 6:44.34

5. Nijs Bas TRUST/11191/12 NT 6:51.38
100m: 1:36.41 200m: 3:24.08 400m: 6:51.38

6. Schepens Toor ZCT/11149/12 7:14.35 6:59.94
100m: 1:39.66 200m: 3:29.69 400m: 6:59.94

7. Bas Gaston STZ/11128/12 7:14.30 7:05.24
100m: 1:38.42 200m: 3:29.89 400m: 7:05.24

8. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 7:31.68 7:11.40
100m: 1:38.47 200m: 3:31.22 400m: 7:11.40

9. Mertens Lander ZCT/11156/12 7:51.04 7:45.67
100m: 1:50.02 200m: 3:55.42 400m: 7:45.67

10. Wysgeer Lennart ZCT/11150/12 NT 7:53.80
100m: 1:50.18 200m: 3:51.17 400m: 7:53.80

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:41.19 1:36.67
50m: 46.87 100m: 1:36.67

2. Spaepen Lien TRUST/21177/11 1:48.11 1:45.53
50m: 49.40 100m: 1:45.53

3. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:58.42 1:51.88
50m: 51.82 100m: 1:51.88

4. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:51.27 1:52.86
50m: 45.15 100m: 1:52.86

5. Gees Falke TRUST/21174/11 2:02.15 2:03.94
50m: 57.16 100m: 2:03.94

dis Dyrnes Nora disSCZ/21105/10 1:48.96
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vandeweyers Daphne disZCT/21135/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:28.35 1:25.69
50m: 40.00 100m: 1:25.69

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:30.05 1:28.63
50m: 42.56 100m: 1:28.63

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:31.25 1:30.62
50m: 42.84 100m: 1:30.62

4. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:32.97 1:33.07
50m: 45.00 100m: 1:33.07

5. Gela Emma ZCK/22101/09 1:44.85 1:41.95
50m: 48.70 100m: 1:41.95

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 1:53.58 FF
FF Vervloessem Siska FFZCT/21090/08 1:23.17 FF

15 - 16 jaar

1. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:34.54 1:37.22
50m: 46.03 100m: 1:37.22

dis Vergels Noor disDDAT/21036/06 1:27.62
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:25.42 1:24.22
50m: 40.32 100m: 1:24.22

2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:27.79 1:25.80
50m: 39.76 100m: 1:25.80

3. Meyer Eline TRUST/21044/04 1:28.57 1:32.09
50m: 43.44 100m: 1:32.09

4. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:35.97 1:33.72
50m: 43.90 100m: 1:33.72

Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:59.47 1:44.38
50m: 48.88 100m: 1:44.38

2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 1:50.00
50m: 51.30 100m: 1:50.00

3. Coppens Jack SCZ/11081/10 2:08.83 1:51.51
50m: 52.44 100m: 1:51.51

4. Hallet Brent STZ/11118/11 1:54.92 1:52.09
50m: 53.46 100m: 1:52.09

5. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 1:52.12
50m: 53.87 100m: 1:52.12

6. Sahin Mehmet SCZ/11083/11 1:58.55 1:55.66
50m: 54.03 100m: 1:55.66
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Maier Enzo disSCZ/11102/11 2:12.24
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Bas Briek disSTZ/11115/10 1:45.61
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis De Haes Tibo disSTZ/11112/10 1:54.60
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Nieuwenhuyse Masset Jentel disSTZ/11114/11 1:54.81
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF De Taeye Marco FFDDAT/11120/10 1:57.41 FF

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:24.44 1:19.76
50m: 36.94 100m: 1:19.76

2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:56.00 1:21.12
50m: 39.05 100m: 1:21.12

3. Cleymans Torben STZ/11081/08 1:26.97 1:22.82
50m: 38.73 100m: 1:22.82

4. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:28.27 1:30.86
50m: 42.31 100m: 1:30.86

5. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:34.82 1:34.83
50m: 44.34 100m: 1:34.83

6. Kentin Shane STZ/11001/09 1:35.12 1:36.03
50m: 46.13 100m: 1:36.03

7. Bove Samuel SCZ/11085/09 2:10.56 1:40.96
50m: 47.12 100m: 1:40.96

8. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:37.11 1:41.38
50m: 47.85 100m: 1:41.38

9. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:48.73 1:47.79
50m: 51.45 100m: 1:47.79

15 - 16 jaar

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 1:17.19 1:17.93
50m: 36.86 100m: 1:17.93

2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:18.47 1:18.79
50m: 36.91 100m: 1:18.79

3. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:21.92 1:19.78
50m: 37.16 100m: 1:19.78

4. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:33.54 1:25.33
50m: 39.37 100m: 1:25.33

5. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 1:31.62
50m: 42.25 100m: 1:31.62

FF Brynaert Jonas FFSTZ/11063/07 1:32.97 FF

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:06.37 1:08.34
50m: 31.34 100m: 1:08.34

2. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 1:15.12 1:14.41
50m: 34.16 100m: 1:14.41
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Godderis Gijs TRUST/11051/05 1:14.37 1:15.40
50m: 35.59 100m: 1:15.40

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
22/05/2022 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis Petkova Sofia disSCZ/21100/13 2:22.69
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. Mahu Amy SCZ/21097/12 2:20.80 2:09.11
50m: 1:01.28 100m: 2:09.11

9 jaar, Jongens

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 2:04.42
50m: 1:00.03 100m: 2:04.42

10 jaar, Jongens

1. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 2:04.75
50m: 1:00.72 100m: 2:04.75

dis Aba Yahya Yanis disSCZ/11101/12 2:22.14
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:26.61 1:25.59
50m: 41.43 100m: 1:25.59

2. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:37.52 1:31.18
50m: 45.36 100m: 1:31.18

3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:34.23 1:32.03
4. Delimont Axelle TRUST/21182/11 1:42.22 1:38.99

50m: 49.49 100m: 1:38.99

dis Petkova Dalia disSCZ/21080/11 1:45.46
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bohmer Janne FFZCT/21108/10 1:25.05 FF
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 7, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:22.77 1:23.36
50m: 40.31 100m: 1:23.36

Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:24.16 1:23.36
50m: 40.62 100m: 1:23.36

3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:24.99 1:27.17
50m: 41.59 100m: 1:27.17

4. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:32.12 1:29.28
50m: 43.63 100m: 1:29.28

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 NT FF

15 - 16 jaar

1. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:16.27 1:16.60
50m: 37.55 100m: 1:16.60

2. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83 1:22.44
50m: 39.97 100m: 1:22.44

dis Techeur Shelsy disSTZ/21070/07 1:25.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Neefs Emma FFTRUST/21070/07 1:17.53 FF

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.90 1:15.68
50m: 36.93 100m: 1:15.68

2. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.78 1:18.78
50m: 38.97 100m: 1:18.78

3. Boux Jana TRUST/21032/04 1:17.50 1:20.81
50m: 38.93 100m: 1:20.81

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:17.56 1:17.03
50m: 37.05 100m: 1:17.03

2. Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:28.25 1:28.22
50m: 42.50 100m: 1:28.22

3. Massez Wolf TRUST/11176/10 NT 1:30.66
50m: 43.63 100m: 1:30.66

4. Hallet Brent STZ/11118/11 1:36.80 1:35.94
50m: 48.06 100m: 1:35.94

5. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 1:37.34
50m: 47.03 100m: 1:37.34

6. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:46.50 1:40.75
50m: 48.90 100m: 1:40.75

7. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 1:42.30 1:41.39
50m: 50.24 100m: 1:41.39
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 8, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Van Den Broeck Tiebe disZCK/12102/11 1:38.88
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Taeye Marco FFDDAT/11120/10 1:33.09 FF

13 - 14 jaar

1. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:22.44 1:14.04
50m: 35.32 100m: 1:14.04

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:16.48 1:14.53
50m: 35.96 100m: 1:14.53

3. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:15.97 1:16.03
50m: 35.95 100m: 1:16.03

4. Fernane Walid STZ/11029/08 1:22.73 1:19.02
50m: 39.09 100m: 1:19.02

5. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:25.53 1:23.08
50m: 39.54 100m: 1:23.08

6. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:28.28 1:26.60
50m: 41.97 100m: 1:26.60

7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:28.34 1:27.70
50m: 41.60 100m: 1:27.70

15 - 16 jaar

1. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:10.36 1:09.74
50m: 33.07 100m: 1:09.74

dis Smets Marcel disTRUST/11076/07 1:21.61
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Catry Arne FFZCT/11047/06 1:07.84 FF

17 jaar en ouder

1. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 1:21.61 1:15.26
50m: 35.94 100m: 1:15.26

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 1:09.95 FF
FF Degel Jasper FFTRUST/11043/05 1:14.51 FF

Programmanr. 9 100m rugslag 9 - 10 jaar
22/05/2022 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 1:55.06
50m: 53.21 100m: 1:55.06

10 jaar, Jongens

1. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:00.78 1:46.93
50m: 50.66 100m: 1:46.93
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 3:08.87 3:11.06
50m: 43.34 200m: 3:11.06

2. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:33.65 3:23.74
50m: 50.80 200m: 3:23.74

3. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:37.21 3:31.15
50m: 49.65 200m: 3:31.15

4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 3:33.84
50m: 49.59 200m: 3:33.84

5. Spaepen Lien TRUST/21177/11 NT 3:36.76
50m: 52.16 200m: 3:36.76

6. Gees Falke TRUST/21174/11 NT 3:48.75
50m: 51.96 200m: 3:48.75

7. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 3:57.12 3:51.90
50m: 55.09 200m: 3:51.90

8. Caes Janne ZCT/21147/11 3:59.04 4:04.03
50m: 58.07 200m: 4:04.03

13 - 14 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:38.53 2:39.22
50m: 34.25 200m: 2:39.22

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:40.36 2:42.67
50m: 35.48 200m: 2:42.67

3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:53.97 2:48.72
50m: 36.81 200m: 2:48.72

4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:51.13 2:49.47
50m: 37.25 200m: 2:49.47

15 - 16 jaar

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 2:41.81 2:41.53
50m: 36.06 200m: 2:41.53

2. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:43.35 2:47.19
50m: 37.94 200m: 2:47.19

17 jaar en ouder

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 2:39.12 2:38.67
50m: 33.28 200m: 2:38.67

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:38.24 2:44.38
50m: 36.59 200m: 2:44.38

3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:47.89 2:53.44
50m: 36.87 200m: 2:53.44

dis Meyer Eline disTRUST/21044/04 2:48.07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 3:19.50 3:15.53
50m: 47.78 200m: 3:15.53

2. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 3:19.05 3:20.20
50m: 50.10 200m: 3:20.20

3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 4:17.06 3:23.16
50m: 49.26 200m: 3:23.16

dis Bas Briek disSTZ/11115/10 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF De Taeye Marco FFDDAT/11120/10 3:35.28 FF

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:36.90 2:38.43
50m: 36.57 200m: 2:38.43

2. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:44.79 2:42.71
50m: 34.89 200m: 2:42.71

3. Cleymans Torben STZ/11081/08 2:45.83 2:46.94
50m: 38.06 200m: 2:46.94

4. Kentin Shane STZ/11001/09 2:53.23 2:53.96
50m: 43.20 200m: 2:53.96

5. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:51.26 2:53.97
50m: 36.22 200m: 2:53.97

6. Tubbe Xander STZ/11003/09 2:53.83 2:55.80
50m: 40.63 200m: 2:55.80

7. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 3:12.06
50m: 43.06 200m: 3:12.06

8. Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:19.23 3:21.13
50m: 47.78 200m: 3:21.13

15 - 16 jaar

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:33.42 2:31.82
50m: 31.25 200m: 2:31.82

17 jaar en ouder

1. Godderis Gijs TRUST/11051/05 2:34.27 2:32.43
50m: 33.31 200m: 2:32.43

2. Tweepenninckx Loic TRUST/11042/05 2:57.15 2:42.72
50m: 33.16 200m: 2:42.72

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 2:27.07 FF
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 12 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
22/05/2022 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 1:55.53
50m: 52.34 100m: 1:55.53

13 - 14 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:21.13 1:19.52
50m: 37.27 100m: 1:19.52

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:25.56 1:23.06
50m: 38.22 100m: 1:23.06

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:25.30 1:31.61
50m: 41.18 100m: 1:31.61

4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:32.60 1:38.59
50m: 44.98 100m: 1:38.59

5. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 1:42.00
50m: 47.75 100m: 1:42.00

dis Ghislain Juliette disSTZ/21120/09 1:45.77
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:17.59 1:21.15
50m: 37.90 100m: 1:21.15

17 jaar en ouder

1. Boux Jana TRUST/21032/04 1:11.83 1:19.52
50m: 36.37 100m: 1:19.52

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:23.17 1:22.49
50m: 37.27 100m: 1:22.49

2. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 1:45.05
50m: 48.69 100m: 1:45.05

3. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 1:49.85
50m: 51.25 100m: 1:49.85
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:08.11 1:09.25
50m: 32.43 100m: 1:09.25

2. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:15.10 1:12.50
50m: 33.15 100m: 1:12.50

3. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:19.96 1:19.88
50m: 36.06 100m: 1:19.88

4. Fernane Walid STZ/11029/08 1:19.93 1:22.06
50m: 39.28 100m: 1:22.06

dis Vanolande Vincent disSTZ/11079/08 1:22.78
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

15 - 16 jaar

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:08.84 1:09.60
50m: 31.85 100m: 1:09.60

2. Smets Marcel TRUST/11076/07 1:17.78 1:18.99
50m: 36.01 100m: 1:18.99

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/05/2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:58.08 1:53.66
50m: 52.55 100m: 1:53.66

9 jaar, Jongens

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:46.20 1:48.59
50m: 49.99 100m: 1:48.59

10 jaar, Jongens

1. Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 1:48.25 1:48.45
50m: 52.10 100m: 1:48.45

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:16.10 1:14.89
50m: 35.78 100m: 1:14.89

2. Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:19.42 1:15.65
50m: 35.97 100m: 1:15.65

3. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:17.48 1:15.78
50m: 35.31 100m: 1:15.78

4. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:22.32 1:22.87
50m: 39.91 100m: 1:22.87
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:23.24 1:23.71
50m: 40.41 100m: 1:23.71

6. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 1:24.42 1:24.66
50m: 37.63 100m: 1:24.66

7. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:26.36 1:25.91
50m: 41.22 100m: 1:25.91

8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 1:26.27
50m: 41.12 100m: 1:26.27

9. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:30.16 1:27.93
50m: 41.57 100m: 1:27.93

10. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:26.93 1:28.50
50m: 41.56 100m: 1:28.50

11. Delimont Axelle TRUST/21182/11 1:32.60 1:29.63
50m: 43.84 100m: 1:29.63

12. Blockmans Hanne ZCT/21148/11 1:37.99 1:40.14
50m: 47.74 100m: 1:40.14

13. Caes Janne ZCT/21147/11 1:37.35 1:43.31
50m: 48.74 100m: 1:43.31

FF Bohmer Janne FFZCT/21108/10 1:13.64 FF

13 - 14 jaar

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:02.96 1:01.50
50m: 30.22 100m: 1:01.50

2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.24 1:04.27
50m: 31.35 100m: 1:04.27

3. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:05.77 1:06.19
50m: 32.19 100m: 1:06.19

Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:06.07 1:06.19
50m: 31.69 100m: 1:06.19

5. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:09.73 1:10.98
50m: 33.78 100m: 1:10.98

6. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:15.35 1:12.38
50m: 36.31 100m: 1:12.38

7. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:13.23 1:12.78
50m: 35.00 100m: 1:12.78

8. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 1:20.34
50m: 38.66 100m: 1:20.34

FF Desmedt Laure FFSTZ/21094/09 1:34.98 FF

15 - 16 jaar

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:05.20 1:07.25
50m: 31.44 100m: 1:07.25

2. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:09.71 1:09.49
50m: 33.16 100m: 1:09.49

3. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:14.06 1:13.05
50m: 34.69 100m: 1:13.05

4. Heye Mirthe STZ/21065/06 1:13.04 1:14.63
50m: 35.34 100m: 1:14.63
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:16.58 1:19.04
FF Neefs Emma FFTRUST/21070/07 1:06.13 FF

17 jaar en ouder

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:04.47 1:05.31
50m: 30.56 100m: 1:05.31

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/05/2022 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:15.94 1:14.13
50m: 38.68 100m: 1:14.13

2. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 1:16.81 1:16.09
50m: 36.51 100m: 1:16.09

3. Hallet Brent STZ/11118/11 1:18.20 1:16.90
50m: 36.15 100m: 1:16.90

4. Bas Briek STZ/11115/10 1:17.28 1:20.56
50m: 37.53 100m: 1:20.56

5. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:20.48 1:20.90
50m: 38.11 100m: 1:20.90

6. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:24.77 1:21.50
50m: 36.75 100m: 1:21.50

7. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:19.69 1:21.57
50m: 38.07 100m: 1:21.57

8. Massez Wolf TRUST/11176/10 1:44.44 1:23.25
50m: 39.65 100m: 1:23.25

9. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:28.12 1:24.11
50m: 38.46 100m: 1:24.11

10. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:28.16 1:24.64
50m: 40.57 100m: 1:24.64

11. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 1:26.93 1:25.94
50m: 40.19 100m: 1:25.94

12. Sahin Mehmet SCZ/11083/11 1:42.68 1:41.22
50m: 46.62 100m: 1:41.22

13. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:54.18 1:49.24
50m: 50.42 100m: 1:49.24

13 - 14 jaar

1. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:03.11 1:02.44
50m: 29.19 100m: 1:02.44

2. Cleymans Torben STZ/11081/08 1:05.76 1:05.87
50m: 31.59 100m: 1:05.87

3. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:06.34 1:07.22
50m: 31.90 100m: 1:07.22

4. Fernane Walid STZ/11029/08 1:08.30 1:07.56
50m: 32.45 100m: 1:07.56
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ZCT Lenteprijs 2022
Tremelo, 22/5/2022

Programmanr. 17, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:06.42 1:08.06
50m: 32.64 100m: 1:08.06

6. Kentin Shane STZ/11001/09 1:10.46 1:09.88
50m: 34.13 100m: 1:09.88

7. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:09.65 1:10.09
50m: 34.55 100m: 1:10.09

8. Slaets Cédric ZCT/11091/09 1:12.72 1:12.42
50m: 35.02 100m: 1:12.42

9. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:12.32 1:13.71
50m: 35.39 100m: 1:13.71

10. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:15.50 1:14.34
50m: 34.31 100m: 1:14.34

11. Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:15.44 1:20.78
50m: 37.64 100m: 1:20.78

15 - 16 jaar

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 58.78 57.87
50m: 28.10 100m: 57.87

2. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:00.28 59.47
50m: 28.00 100m: 59.47

3. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:01.30 1:02.64
50m: 29.89 100m: 1:02.64

dis Amraoui Mohamed disSTZ/11104/07 1:09.30
SW 4.4 - valse start

dis Vanolande Matthieu disSTZ/11071/06 1:06.63
SW 4.4 - valse start

FF Brynaert Jonas FFSTZ/11063/07 1:00.60 FF
FF Catry Arne FFZCT/11047/06 1:00.51 FF

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 55.03 56.92
50m: 27.27 100m: 56.92

2. Rimanque Hannes TRUST/11046/05 59.83 59.86
50m: 28.29 100m: 59.86

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 58.30 FF
FF Degel Jasper FFTRUST/11043/05 1:02.02 FF


